
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
вісімдесят другої сесії восьмого скликання 

 
06 листопада 2024 року № 510 
 
Про передачу функцій замовника будівництва по об’єкту: „Реконструкція та 
впровадження енергозберігаючих та енергоефективних технологій в 
Пирятинському ліцеї, що знаходиться за адресою: вул.Визволення, 2а в                      
м.Пирятин, Полтавської області“ Департаменту будівництва, містобудування і 
архітектури, житлово-комунального господарства та енергетики Полтавської 
обласної військової адміністрації 
 

Відповідно до статей 25, 26, Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні“, статей 33, 34 Закону України „Про регулювання містобудівної 
діяльності“, з метою реалізації проєкту по об’єкту: „Реконструкція та 
впровадження енергозберігаючих та енергоефективних технологій в 
Пирятинському ліцеї, що знаходиться за адресою: вул.Визволення, 2а в 
м.Пирятин, Полтавської області“, враховуючи висновки та рекомендації 
постійних комісій, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати функції замовника будівництва по об’єкту: „Реконструкція та 
впровадження енергозберігаючих та енергоефективних технологій в 
Пирятинському ліцеї, що знаходиться за адресою: вул.Визволення, 2а в                      
м.Пирятин, Полтавської області“ Департаменту будівництва, містобудування і 
архітектури, житлово-комунального господарства та енергетики Полтавської 
обласної військової адміністрації. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 
питань діяльності виконавчих органів Бровара Г.Д. та постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, житлово-комунального господарства, 
транспорту, зв’язку та сфери послуг (Хоменко О.В.). 

 
 
 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


